

Тексерілді

ЦИКЛОГРАММА

Қазан айы III – апта 18.09.2021 - 22.10.2021ж

«Жұлдыз» кіші тобы

Өтпелі тақырып: «Қош келдің, Алтын күз!»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Балаларда көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Қарым-қатынас және көңіл-күй орнатуға назар аударып, қызуын өлшеп қабылдау				
Ата –аналармен кенес, әңгімелесу	Қайырлы күн, Балабақша! Ата-аналарды жақсы көңіл-күймен қарсы алу. Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы. Балабақша туралы жан-жақты әңгімелесу. Бала денсаулығын сақтау мен нығайту туралы ата-аналармен әңгімелесу				
Ойындар (Үстел үсті,саусақ, т.б.)	Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын «Кімнің төлдері?»	Педагог жетекшілігімен ойын: «Пішіндерді орналастыр» ойыны Мақсаты: пішіндерді ұшықтарға түстеріне және көлеміне сәйкес орналастырады.	Педагог жетекшілігімен ойын: «Өз үйін тап» ойыны Мақсаты: үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру.	Үстел -үсті ойыны пазл: Еркін ойын «Үйшік құрастыр» Мақсаты: логикалық ойлау қабілетін дамыту.	Құрылымдалған ойын: «Өз орнын тап» ойыны Мақсаты: түстерді тануға үйрету.
Танертенгі жаттығу	Танғы жаттығулар №4 кешен				
Танғы ас	Ботқаның, дәрүмендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. балалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында әдептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге баулу				
Ұйымдастырылған оқу қызыметіне дайындық	Дидактикалық ойын: «Моншактар тізбегі»	Дидактикалық ойын: «Өз орнын тап»	Дидактикалық ойын: «Сықырлы қапшық»	Дидактикалық ойын: «Сықырлы суреттер»	Дидактикалық ойын: «Затты сипаттау»
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша УОК	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 1. Бірбағытпен жүре отырып, кедергіден (жіп) аттап өту. Арқанның астымен нысанаға дейін төрттағандап еңбектеу Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Тәрбиешінің жетекшілігімен Қимылды ойын: «Абайла, балақай!»	Жаратылыстану Тақырыбы: «Күз келді» Мақсаты: Күздегі табиғат құбылыстарының маусымдық өзгерістерін атай алады.	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Заттардың арасымен шенбер бойынша жүгіреді.Допты қағып алады. Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Тәрбиешінің жетекшілігімен Қимылды ойын: «Қонырауды сылдырлат»	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Отырып допты бір-біріне домалатады. Белгі бойынша шашырап жүгіреді. Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Тәрбиешінің жетекшілігімен Қимылды ойын: «Жанбырдан тығлайық»	Музыка Тақырыбы: «Алтын күз» Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшеліктерін байқау. Ән сөздері мен жеке буындарын толық айтуға талпындыру. Ән тыңдау: «Күз келгенде» Ж.Қалжанова Ән айту:

	<p>Көркем әлебнет Такырбы: «Балабақша өз үйім» (өлең) Максаты: Тақпақ мазмұнын түсінеді, олардағы әрекеттерді кимылмен көрсетеді. ҰОК барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2. әнгімелесу. (Бала үні) Тәрбиешінің жетекшілігімен Дидактикалық ойын: «Қуыршаққа орындық»</p>	<p>ойын: «Ойлан, тап!» Музыка Такырбы: «Алтын күз»Максаты: Күз мезгілінің ерекшеліктерін байқау. Ән сөздері мен жеке бұрындарын толық айтпа талшындыру. Ән тындау: «Күз келгенде» Ж. Қалжанова Ән айту: «Күз» Әбдрахманова Әуенді ырғақты кимыл- ойын: «Қолшатыр»</p>	<p>Сурет салт Такырбы: <i>Жау- жау, жанбыр (дайын үяідегі бұлттың астына)</i> Максаты: Тік сызықтарды қағаз бетіндегі кеністікті дұрыс пайдалана отырып бейнелейді. ҰОК барысы: 1. Шаттық шеңбері. Құрылымдалған ойын: Кимылды ойын: «Күн мен жанбыр»</p>	<p>Сенсорика Такырбы : «Пазлдардан сурет құрастыр» Максаты: Екі бөлікті пазылдан заттың бейнесін құрастырды. (үтік, ток көзі, бағдаршам) ҰОК барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2. әнгімелесу. (Бала үні) Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын: «Болады, болмайды»</p>	<p>«Күз» Әбдрахманов Әуенді ырғақты кимыл- ойын: «Қолшатыр»</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Алған-алуанкәсіпбар, таңдайбiгiде, талашкыгi</p>				
<p>Серуен</p>	<p>Картотека №12 Бакылау</p>	<p>Картотека №12 Бакылау</p>	<p>Картотека №13 Бакылау</p>	<p>Картотека №14 Бакылау</p>	<p>Картотека №15 Бакылау</p>
<p>Серуеннен оралу</p>	<p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, өз шкафтарын тауып көрсетуге үйрету. Гигиеналық шараларын ұйымдастыру.</p>				
<p>Түскі ас</p>	<p>Балалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру. Бата беру: Асың, асың, асыңа, Береке берсін басына! Денсаулығың зор болсын, Дастарқаның мол болсын! Аумин.</p>				
<p>Түскі ұйқы</p>	<p>Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау</p>				
	<p>«Шалқан» ертегісін оқып беру</p>	<p>«Тырна мен түлкі» ертегісін оқып беру</p>	<p>«Қарлығаштың құйрығы неге айыр» ертегісін оқып беру</p>	<p>«Мақтаншак қоян» ертегісін оқып беру</p>	<p>«Мақта қыз бен мысық» ертегісін оқып беру</p>
<p>Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтығу</p>	<p>Ұйқы ашар жаттығу №6 картатека</p>	<p>Ұйқы ашар жаттығу №7 картатека</p>	<p>Ұйқы ашар жаттығу №8 картатека</p>	<p>Ұйқы ашар жаттығу №9 картатека</p>	<p>Ұйқы ашар жаттығу №10 картатека</p>

шаралары						
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу					
Ойындар, дербес әрекет	Құрылымдалған ойын: Дидактикалық ойын «Не артық» Түзеу отырып, тамақты төкпей ішуге үйрету және қалағалау.	Педагог жетекшілігімен ойын: Сюжетті-рөлдік ойын: «Асхана»	Педагог жетекшілігімен ойын: Әңгімелесу: Күз келді. Такырыпқа байланысты сюжетті картиналар қарастыру.	Құрылымдалған ойын: «Қандай ойыншық жоқ» Мақсаты: Есте сақтау қабілетін дамыту	Педагог жетекшілігімен ойын: «Моншақтармен ойын» Мақсаты: «Көз-қол» бағдарлауын жетілдіреді. Бұл ойында тек қол ісмерлігі ғана емес, сенсорлық (түс, көлем, пішін) қабілетті дамиды. Түзеу отырып, тамақты төкпей ішуге үйрету және қалағалау.	
Баланың жеке картасына сәйкес жеке жұмыс	Фаризамен Жыл мезгілі туралы әңгімелесу «Күз» (Сурет құрастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Раынамен Әңгіме құрастыру «Досын туралы әңгімелеп бер» Мақсаты: Балалардың сөздік қорын достары туралы сөздерін байыту.	Мансурмен Дидактикалық ойын: «Ғажайып қашық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту	Самғатпен Жыл мезгілі туралы әңгімелесу. Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Айғаныммен Дидактикалық ойын: «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.	
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылғы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу					
Серуен	Балаларға күз мезгілі туралы әңгімелеу. Күзгі ауа-райын жазғы ауа -райымен салыстыру, күздегі өгерістерді айтқызу.					
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес	Психолог кеңесі (жеке балаларға)	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.	Балаға әдептілік туралы кеңес		
Тұтас бала бейнесі						Жобамен таныстыру күзге арналған тақырыпта көрме ұйымдастыр.